
Marie R. (marie5) ID 20835 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.5.2024, 17:47

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a ostatní nakupující,moc děkuji za Váš zájem o koupi našeho zboží.Doufám,že se zbožím budete spokojeni a
dobře vám poslouží. Podmínky prodeje : 1.Zboží zasílám až po připsání peněz na účet.Balíčky posílám doporučeně, na dobírku
nebo po obdržení peněz poštovní poukázkou.Po obdržení peněz Vám do 2 dnů odešlu balíčky a informuji Vás o tom e-mailem.
2.Prosím maminky,které platí bankovním převodem , aby uváděly jako variabilní symbol svoje ID a ty co nemají Id ,aby do
kolonky zprávy pro příjemce psali jméno a příjmení.Lépe se budou dohledávat večičky na odeslání!3.Zboží rezervuji 3 dny po
dohodě je možno lhůtu prodloužit .4.Některé zboží je nové a u použitého Vám upozorním na případné vady.Pokud Vám
nebude něco jasné raději ,víckrát napište než vzniknou problémy.5.Zboží nelze vrátit zpátky a pokud Vám nevyhovuje třeba
velikost,barva atd.Tak mi opravdu nevadí,když jsi ho nabídnete dále na MMB a je mi jedno za jakou cenu si ho prodáváte.6.K
ceně zboží si účtuji poštovné a to dle ceníku České pošty (25 Kč-55 kč),balné neúčtuji.7.Důležité! Milé maminky je mi to moc
líto ,ale ke každé objednávce si k poštovnému budu přičítat 8-,Kč za poplatek z banky ,který si účtuje za připsání peněz od
Vás! Opravdu se moc omlouvám .Děkuji za pochopení a příjemný nákup Vám přeje Marie .

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

